dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

02.001.H.002.17

02.002.3y.003
17

02.003.3Y.004
17

02.004.3Y.005
17

02.002H.006 17

02.003.H.007 17

02.004.H.008 17

02.005.H.009 17

02.006.H.010. 17

02.005.3Y.011.
17

Iop. MU0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "ncm"

000 "ncm"

000 "ncm"

000 "nucm"

000 "nucm"

000 "ucm*"

000 "ucm*

000 "ncm"

000 "ncm"

000 "ncm"

CBepeHun

JlockyToB Anekcein Banepbesuny

009123

14.08.2014

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

22.02.2017

22.02.2017

22.02.2017

22.02.2017

03.04.2017

03.04.2017

03.04.2017

03.04.2017

22.02.2017

22.02.2017

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

06BbEKT HEABUMXKMNMOCTU

3eMesibHbIN Yy4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

06beKT HEABMXKMMOCTH

06beKT HEABMXKMMOCTH

006BbEKT HEABUMXXNMOCTU

06BbEKT HEABUMXNMOCTU

06BbEeKT HegBMXXUMOCTU

3eMesibHbIN y4acCToOK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



