Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Лоскутов Алексей Валерьевич 009123 14.08.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					02.001.H.002.17	000 "ИСМ"	22.02.2017	объект недвижимости	рыночная стоимость
					02.002.3 Y .003 17	000 "ИСМ"	22.02.2017	земельный участок	рыночная стоимость
02.003.3Y.004 17	000 "ИСМ"	22.02.2017	земельный участок	рыночная стоимость					
02.004.3Y.005 17	000 "ИСМ"	22.02.2017	земельный участок	рыночная стоимость					
02.002H.006 17	000 "ИСМ"	03.04.2017	объект недвижимости	рыночная стоимость					
02.003.H.007 17	000 "ИСМ"	03.04.2017	объект недвижимости	рыночная стоимость					
02.004.H.008 17	000 "ИСМ"	03.04.2017	объект недвижимости	рыночная стоимость					
02.005.H.009 17	000 "ИСМ"	03.04.2017	объект недвижимости	рыночная стоимость					
02.006.H.010. 17	000 "ИСМ"	22.02.2017	объект недвижимости	рыночная стоимость					
02.005.3Y.011. 17	000 "ИСМ"	22.02.2017	земельный участок	рыночная стоимость					